
UCHWAŁA NR LII/681/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się ostateczny 
termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 57C52438-5A82-46C1-BFDA-9F720F3EFFC4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/681/2022 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w zł 

 
Termin realizacji 

   1 

 
Przedmiotem umowy jest „Opracowanie 
projektu i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Topórek” zadanie inwestycyjne 
ujęte w budżecie gminy na 2022 r. Umowa Nr 
OZF.272.124.2022 z dnia 06.10.2022 r. 

 
 

15.000,00 zł. 

 
31.03.2023 r. 

 
2 

 
Przedmiotem umowy jest „Opracowanie 
projektu i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Topórek” zadanie inwestycyjne 
ujęte w budżecie gminy na 2022 r. Umowa Nr 
OZF.272.143.2022 z dnia 22.11.2022 r. 

 
 

29.454,00 zł. 

 
31.03.2023 r. 

 
3 

 
Przedmiotem umowy jest „Budowa oświetlenia 
ul. Piaskowej w Żelków Kolonia, na odcinku od 
posesji Piaskowa 26 do ulicy Stalowej” 
zadanie inwestycyjne ujęte w budżecie na 
2022 r. Umowa Nr OZF.272.145.2022 z dnia 
24.11.2022 r. 

 
 

24.480,00 zł. 

 
31.03.2023 r. 

 
4 

 
Przedmiotem umowy jest „Budowa oświetlenia 
ul. Południowej w Starym Opolu, na odcinku 
od posesji Południowa 39 do posesji 
Południowa 44” zadanie inwestycyjne ujęte w 
budżecie na 2022 r. Umowa Nr 
OZF.272.146.2022 z dnia 24.11.2022 r. 

 
 

31.248,00 zł. 

 
31.03.2023 r. 

  
Razem: 

 
100.182,00 zł. 

 

 

Id: 57C52438-5A82-46C1-BFDA-9F720F3EFFC4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/681/2022 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota planu 

 
900 

   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
100.182,00 zł. 

  
90015 

  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
100.182,00 zł. 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
100.182,00 zł. 

 

Id: 57C52438-5A82-46C1-BFDA-9F720F3EFFC4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W trakcie realizacji inwestycji pn. „Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Topórek 
(s)”, „Budowa oświetlenia ul. Piaskowej w Żelków Kolonia, na odcinku od posesji Piaskowa 26 do ulicy Stalowej” 
oraz „Budowa oświetlenia ul. Południowej w Starym Opolu, na odcinku od posesji Południowa 39 do posesji 
Południowa 44” wykonawca robót złożył w dniu 08.12.2022 r wnioski o przedłużenie terminu wykonania zadań, 
wskazując jako przyczynę przedłużające się terminy dostaw materiałów utrudniający pełną i prawidłową 
realizację planowanych robót. 
Uznając wskazaną we wnioskach przyczynę jako uzasadnioną, zmienia się termin wykonania przedmiotu umów 
do dnia 31.03.2023 r. 

Id: 57C52438-5A82-46C1-BFDA-9F720F3EFFC4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



